
Página 10 - São Paulo, 18 de maio de 2018

O mais eficiente veículo de divulgação em toda região norte da capital

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 

R$ 80 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

ALUGO APTO

Cel: 97230-1125

3 ds, sl, coz, c/ arms, lav, todo reform, 
2 vgs, Jaçanã, R$ 1.650 só seg. fiança

COTA 
CONTEMPLADA

Crédito Imobiliário  
R$ 400 mil, quero  

R$ 48 mil e passo dívida
Particular (11) 98304-5848

Consórcio Contemplado
Crédito R$289.000,00 p/ comprar 
imóvel, reformar, construir e 
quitar saldo devedor - Entrada 
32 mil + Transferência de dívida
(11) 96377-8721 Particular

VENDE-SE CASA
R. DANIEL ROSSI, 53
380m2 terreno, preço ocasião 
R$ 1.100.000,00 a duas 
quadras do Sup. Pastorinho.
Tel: 99899-3134 - Dir. c/ prop.

Em cond. fechado, c/ 3 dorms, sala, copa e cozinha, 2 banheiros, 
1 lavabo, área de serviço. Terreno: 1.050m2. Área construída: 

187m2. A 30km de Piracicaba. R$ 550 mil. Direto c/ prop.

CASA NA CIDADE DE SÃO PEDRO

Cel: (11) 99020-3434 c/ Catarina

3 dorms sendo 1 suíte, sala ambs c/ sacada, coz. planejada, 
lavabo, 2 banheiros, quarto de empregada c/ banh., área 
de serviço, lazer completo, 2 vagas, 119m2 a.total. Vista 
para cidade e o Campo de Marte. Rua Soror Angélica, 
705 - Apto 134 A, próx. da Av. Braz Leme. R$ 630 mil. 

APTO JD. SÃO BENTO
93m2 Á.Ú. - ANDAR ALTO

FINO ACABAMENTO

Tel: 96428-2464 c/ Sr. Nilton

3 dorms sendo 1 ste, sala, coz., 3 banheiros, 3 vagas de 
gar., 107m2 á.u., sem uso, 8º andar, Cond. R$ 1.000,00

Valor R$ 1 milhão aceito apto até R$ 500 mil. Tel: 94838-4815

VENDO APTO JD. SÃO PAULO/PAULICEIA

PERMUTA-SE APTO EM SANTOS

F: 2950-6426 / 99838-9368 D. Mário

Por Casa ou sobrado no Tucuruvi, 2 ds c/
dependência, vista p/o mar. Dir. c/ prop.

ALUGA-SE APTO R. CASA FORTE, 46

F: 2950-6426 / 99838-9368 D. Mário

Apto 52 - 3 ds c/ 1 gar., R$ 1.600,00 
+ enc., ver e tratar c/ propr.

CASA TÉRREA METRÔ SANTANA

Tel: 99327-5204 / 99396-5773 Cr. 23692 

150m2 terrreno, Comercial e Residencial. 6 mts 
de frente, R$ 595 mil. Precisa de reforma boa.

VENDE-SE A. MANDAQUI

97108-8068

C/ 4 dorms, 3 salas e demais depen-
dências, 266m2, R$ 390 mil, c/ Ana

VDO APTO CAMBUCI
2 ds, 1 ste, arms, varanda gourmet 

c/ churrasq, gar, 18º and. c/ 
bela vista, 84m2 á.t., pronto p/ 
morar. R$ 560 mil - ocasião

Tr. c/ prop. 98273-3939

CAMPOS DO JORDÃO
Vendo terreno c/ casa, 3 dorms, 
sala, coz, wc, toda cercada de 
alambrado, 1.150 m2, preço de  
ocasião, R$ 155 mil, docto. ok.
Tr. c/ prop. 97404-0472

Tr. Tel. 3865-4119

SANTANA
Aluga-se lindo conj. c/ 70 m2, de 
frente, em sobre loja, c/ interf., 

toldo, banh. e copa, R$1.200,00 
- à 30 metros da R. Vol. da 

Pátria, alt.1601 (próx.Metrô)

Apto Lauzane 240 mil

F: 11 97154-7923 - Davi
2 dorms., sala, coz., wc e 1 vaga.


